
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 17.929 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

       

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Designar o Servidor Público Municipal GERSON 

CARLOS MARCHIONI  RG. nº 4.548.306-1, CPF. Nº. 620.775.119-15,  ocupante do 

cargo de Secretário Municipal de Agricultura e Meio  Ambiente, para atuar 

como Gestor de Convênio  a ser firmado com a Secret aria de Estado da 

Agricultura e Abastecimento/SEAB. 

 

Art. 2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 01 de fevereiro de 2024, 81º da Emancipação Política. 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 

Prefeita Municipal 

 
 


